[image: image1.png]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

«21 » августа  2012  года

                              № 11
Об отсутствии необходимости подготовки генерального плана и правил землепользования и застройки на территории Егоровского сельского Совета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
       На основании Федерального Закона от 20 марта 2011 года № 41-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части вопросов территориального планирования, части 6 статьи 18 Градостроительного кодекса Российской Федерации, сельский Совет Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области

решил:

1.Утвердить отсутствие необходимости подготовки генерального плана и подготовки правил землепользования и застройки на территории Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области, так как имеется наличие следующих условий:
1) не предполагается изменение существующего использования территории этого поселения и отсутствует утвержденная программа его комплексного социально-экономического развития;
2) документами территориального планирования Российской Федерации, документами территориального планирования субъекта Российской Федерации, документами территориального планирования муниципального района не предусмотрено размещение объектов федерального значения, объектов регионального значения, объектов местного значения муниципального района на территории этого поселения.
2.. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в порядке, предусмотренном Уставом Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области.
 Глава местного самоуправления                                         В.Б. Миронов